

# Aksiya iştirakçıları ekoloji cinayətlərə son qoyulmasını tələb edirlər

Qarabağ iqtisadi rayonunda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarına qarşı Xankəndi-Laçın yolunda keçirilən etiraz aksiyası üç aya yaxındır ki, davam edir.

Havanın qarlı və şaxtalı olmasına baxmayaraq, aksiya iştirakçıları yüksək fəallıq nümayiş etdirirlər. Təhlükəsizlik qaydalarına əməl olunan toplanış yerində bu günədək heç bir insident baş verməyib. Həmişə olduğu kimi, etirazçılar səhəri Azərbaycan Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə açırlar. Onlar haqlı etirazlarını yüksək əhvali-ruhiyyə ilə davam etdirirlər.

Ekofəallar yolun hər iki tərəfində, hərəkətə maneə törətmədən üzərində Azərbaycan, rus və ingilis dillərində yazılmış plakatlar qaldırır, şüarlar səsləndirirlər. Aksiya iştirakçılarının tələbləri ilk gündən olduğu kimi dəyişməz olaraq qalır. Etirazçılar dünya ictimaiyyətini ekologiyani qorumağa çağırırlar. Belə ki, ekofəallar və könüllülər "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir!", "Ekoloji cinayətə son!", "Stop ekoterror!", "Bereqite prirodu!" şüarlarını səsləndirirlər.

Bu günlərdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin himayəsi altında və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə Bakıda keçirilən və uğurla başa çatan X Qlobal Bakı Forumunun iştirakçısı Səudiyyə Ərəbistanının Kral Faysal İslam Araşdırmalar Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədri Şahzadə Türki Al Faysal



Al Said mətbuata açıqlamasında Laçın-Xankəndi yolunun Şuşa ərazisindən keçən hissəsində təşkil olunmuş ekoksiyaya münasibət bildirərək deyib: "Təbii ehtiyatlar Allahın insanlara bəxş etdiyi nemətdir. Əgər insanlar bu təbii neməti qorumurlarsa, onlardan faydalanmaq imkanını itirəcəklər. Əgər hər hansı faydalı qazıntı yatağında qeyri-qanuni istismar aparılırsa, bu, dərhal dayandırılmalıdır. Bununla bağlı etirazların keçirilməsi bu məsələyə diqqət cəlb olunmasına və həmin qeyri-qanuni işlərin dayandırılmasına kömək edə bilər".

Şahzadə Türki Al Faysal Al Said daha sonra qürurla bildirib ki, 30 illik işğaldan azad edilmiş Şuşada törədilmiş dağıntılardan sonra yenidənqurma işlərinin rahat şəkildə həyata keçirilməsi üçün şəhər sülh, əmin-amanlıq içərisində yaşamağa layiqdir və yaşamalıdır.

Təəccüb doğuran odur ki, dünyanın tərəqqipərvər dövlət-

ləri, əmin-amanlıq arzulu insanları Ermənistanı sülhə, sabitliyə səsləsələr də, onlar terordən, işğalçılıq siyasətindən, ekoloji cinayətdən əl çəkmək istəmirlər. 44 günlük Vətən müharibəsində biabırcasına məğlubiyyətə uğrayan Ermənistanın işğalçı ordusu, habelə Ermənistan hakimiyyəti 2020-ci il noyabrın 8-də imzalanan sülh sazişini pozmağa cəhd göstərir. Gizli yollarla Qarabağa silah-sursat, döyüş texnikası gətirməkdə davam edirlər.

Ümumiyyətlə, müstəqillik qazanan dövrədən beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə zidd olaraq Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazilərinə qarşı hərbi təcavüz və kütləvi qırğınlar törədən, şəhərləri və yuvaları kəndi viran qoyan, azərbaycanlılara qarşı etnik təmizləmə həyata keçirən, yüz minlərlə əhalini öz doğma torpaqlarından zorla çıxaran Ermənistanın Azərbaycanın, guya, bölgənin erməni

sakinlərinə qarşı "etnik təmizləmə" həyata keçirməyə hazırlaşdığı iddiası absurddur.

Ermənistanın Xarici İşlər Nazirliyi bütün dünyaya yalandan çatdırmaq istəyir ki, guya, Azərbaycan ərazilərində Ermənistan Silahlı Qüvvələri mövcud deyil. Bəs sərhəd bölgələrində, elə Xocalının, Xankəndinin içində terror törədən, sadə erməni əhalisinin azərbaycanlılarla birgə yaşayış istəklərinə mane olanlar kimlərdir? Xatırladıq ki, Ermənistan nəinki indi, 30 ilə yaxın işğal dövründə belə Azərbaycan ərazilərini işğal etmədiklərini sübut etməyə çalışırdı.

Bununla yanaşı, Ermənistanın siyasi rəhbərliyinin erməni silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazisindən çıxarıldığını etiraf etdiyi də məlumdur. Habelə qüvvələrin 2022-ci ilin sentyabr ayında çıxarılacağı bəyan edilsə də, bunun hələ də baş vermədiyi bəllidir. Azər-

baycan ərazisindən hansı qüvvələrin çıxarılması barədə öhdəliyə gəldikdə isə, bir daha xatırladıq ki, 10 noyabr 2020-ci il Bəyanatının 4-cü bəndinə əsasən, məhz bütün erməni silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazisindən çıxarılması nəzərdə tutulur və bu məsələdə manipulyasiyalar yolverilməzdir.

Ermənistanın Azərbaycana qarşı qeyri-qanuni əməllərinin qarşısının alınması məqsədilə Laçın yolunun girişində sərhədnəzarət keçid məntəqəsi yaradılması zamanın tələbi və Azərbaycanın daxili işidir. Heç şübhəsiz ki, Azərbaycan bundan sonra da öz milli maraqlarının və təhlükəsizliyinin müdafiəsi məqsədilə bütün lazımı tədbirləri görməyə davam edəcək.

Xatırladaq ki, Azərbaycanın Qarabağda yaşayan sadə erməni əhali ilə heç bir problemi yoxdur. Bu barədə Prezident İlham Əliyev dəfələrlə bəyanat verib. Rəsmi Bakı Xankəndidəki ermənilərin təhlükəsizliyini təmin etməyə hər an hazırdır. Hətta dövlət başçısının tapşırığı ilə Azərbaycan Respublikasının Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərlə təmaslar üzrə məsul şəxs qismində müəyyən edilmiş millət vəkilisi Rəşad Məmmədov martın 1-də erməni sakinlərin təmsilçiləri ilə görüşüb. Beynəlxalq hüquqa və respublikamızın Konstitusiyasına əsasən sakinlərin Azərbaycanın reintegrasiyası üzrə məlumat verilib.

**Rəşad SALMANLI,**  
"Azərbaycan"